
          
Na osnovu člana 45. stav 1. tačka 9. Zakona o lokalnoj samoupravi (Službeni list RCG“ br. 
42/03, 28/04, 75/05 i 13/06 i „Službeni list CG“ br. 88/09), člana 23. Odluke o poslovnim 
zgradama i prostorijama («Službeni list opštine Kotor 1/98, 2/03, 4/06 i 6/06 i Sl. list CG-
opštinski propisi“ br. 10/09») i člana 30.Statuta opštine Kotor («Sl. list RCG – opštinski 
propisi» broj 3/04) Skupština opštine Kotor je na sjednici održanoj dana 25. 02. 2010.godine, 
donijela  
 
 

ODLUKU 
o izmjenama i dopunama Odluke o izdavanju u dugoročni zakup poslovnih 

prostorija opštine Kotor 
 

Član 1. 
                  U Odluci o izdavanju u dugoročni zakup poslovnih prostorija opštine Kotor  
(„Sl.list CG-opštinski propisi“ broj 23/09) član 1. mijenja se i glasi:  
„Opština Kotor izdaje u dugoročni zakup na rok od 5 godina Udruženju boraca NOR-a  
1941-1945. godina i antifašista za Opštinu Kotor (u daljem tekstu: UBNOR) i Organizaciji 
boraca narodnooslobodilačkog rada 1941-1945 Opštinski odbor Kotor (u daljem tekstu: 
OBNOR),  poslovne prostorije koje se nalaze u prizemlju objekta 1 na kat. parceli 112 K.O. 
Kotor II anagrafski broj 329 Stari grad Kotor, ukupne površine 50,50 m².“ 
 Organizacijama iz stava 1. ovog člana predmetne poslovne prostorije izdaju se u zakup 
tako da:  
      –  UBNOR koristi prostor u površini od 30 m², ulaz sa Trga od oružja,  

–  OBNOR koristi prostor u površini od 16,10 m², ulaz od Katedrale,  
Sanitarni čvor  površine 2.32 m² i ostavu (hodnik) ispred WC-a površine  2,08 m² koristiće 
zajednički, na način i pod uslovima koji će se regulisati ugovorom iz člana 4. Odluke. 
 

Član 2. 
U članu 3. i  članu 4. Odluke poslije riječi „UBNOR-a Kotor“, dodaju se riječi „i OBNOR-a 
Kotor“.  
 

Član 7. 
              Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u „Službenom listu 
CG-opštinski propisi“ . 
 
      Broj: 11-1985                              
      Kotor, 25. 02. 2010. godine                                                              
 

Skupština opštine Kotor 
  Predsjednik, 
 
           dr  Nikola Konjević 
       

 
 
 
 

 


